平成２８年３月吉日

お客様各位

株式会社カナイ

性能認定金物の刻印変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在ご愛顧いただいております（公財）日本住宅・木材技術センターによる

性能認定品の下記製品につきまして、この度、座金の性能認定が行われないこととな

り、有効期限をもって製造が終了となります。

今後は、（一財）建材試験センターにて試験を実施、性能を確認した製品とさせて

いただきます。

これに伴い、下記の通り製品の刻印を順次変更させていただきますが、その他、製

品の仕様に変更はございません。

また、現在在庫されている現行品の性能認定は有効です。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

品 名 現行品 変更品

インパクト座金 S39C09-01 第 13A3558 号

トリニティープロテクション座金 SB2-39C07-01 第 13A3556 号

■切替時期

現行品の在庫がなくなり次第、自然切り替え

以上